__/-'¬¬¬.

/"_""\

l
L

I

l
J

_ .‹- ¬›-'P'--7. _
-="` - " -. _1`¬.

1\ _ ' *Q,~@fi° °¿_
UNMI Oav

ESTADO DO OEARÁ /Ô5
PREFEITURA MuNIcIPAL DE POTIRETAMA _ ,, ,, ;íä&;_

DO uriifcef

TERMO DE ADJUDICAÇÃO,

TOMADA DE PREQOS N° TP - 001/2017 - DIVERSASIPMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei e ao
mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PRESTADORA DE SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA
REALIZAR OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA AREA DE LICITAÇOES E
CONTRATOS PÚBLICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
POTIRETAMA, venho ADJUDICAR O presente processo administrativo de Licitação na
Modalidade Tomada de Preços N°. TP - 001/2017 -~ DIVERSASIPMP, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica O presente processo ADJUDICADO em
favor da seguinte Empresa:

I

LOTE UNICO

>-_¡.ã:r_._--_'- -_¿.Ig-.__¢=:=_-==_=-z'-¡"_'--_-_j-,__z:_“-; :tz-_;-.:¡.të.-1;' '¡f'._§'._. z'_z _':.-:;._-.,-,._- ._ :_-_»z¿z:-‹.-^..:z\ ._› --, _ _. -- -, .- _- . ;..z._ - _- ._ ,I-.=..-.__ -- .. __ .,_ _ _ __ __ _ _ . _ __ __ . _. _ . _ __ ._ ___ _ __ . _ __

ADMINISTRAQAO, DE EMPRESA RESTADORA DE. _ « ~« _P _
z SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS, 1

1 ~ I DE LICITAÇÃO E OONTRATOS PUBLICOS, RELATIVO Aos _ 11 I 4'5°°=°°1 49'5°°~°°1
01 ~ PARA PRESTAR ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NAS ÁREAS °° MÊS _ 1

fl *I PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS DAS SECRETARIAS zl *
ÊPERTENOENTES AO FUNDO GERAL, cONI=ORME

1 if ESPECICAÇÕES CONSTANTES D0,/INEXO,_LDE§TE___ED|TAL_z _,
SEORETARIA DEI CONTRATAÇÃO POR PARTE "DA ^

IÍEDUCAQÃO, DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS1 T “ _
TEONIOOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS, PARA _ I »

_, 112- PRESTARASSESSORIA ADMINISTRATIVA NAS ÁREAS DE» MÊS 1 11 4-5°°›°° 49~5°°~°°=
*LICITAÇÃO E CONTRATOS PÚBLICOS, cONI=ORME_ T* _
IESPEOIOAÇÓES OONSTANTES DO ANEXOIDESTE EDITAL. jr _«

l CONTRATAÇÃO POR PARTE OA SEORETARIA DE 1 _ _ I

T OONTRATAÇÃOPOR PARTE DASEORETARIA DE "SAú*OE,”_ _ II ` 1 "
¿ DE EMPRESA PRESTADORA D O TE _ IE SERVIÇ S cNIcOS z PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS, PARA PRESTAR A

A 03' ASSESSORIAADMINISTRATIVA NAS ÁREAS DE LIOITAÇÃOE., MÊS  11 . 4-5°°~°° 49~5°°-11°,
A CONTRATOS PÚBLICOS, CONFORME ESPECICAÇÕES 1 I 1
_ __ Íf CONSTANTES DO ANEXOI DESTE EDITAL. __

lE O E _ VALQRGLOAAL  ;1õõ.z‹›z›,‹›‹›I

_coNTRATAçÀo POR PARTE DAiisEcRETÁRIAii DE AgÃo¬ ^ ¬~
_ SOCIAL, DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS I1 _ 11 _

TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS, PARAI 1 I I* 1
1 114' PRESTAR ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NAS ÁREAS DE I MÊS 11 1'8°°=°° 19-8°°*°°

ILIOITAÇÃO E OONTRATOS PÚBLICOS, cONI=ORME _ ¿
_ _ . E$PlšÇIÇAÇÕE$ CQNSTANTE3 DO ANEXO! Dš$T,E_E.D|TAL. ,il _ T1 J

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpOtiretama@hotmaiI.com- Fone/Fax:(88) 3435 «-1289
CNPJ:12.461.653/0001-57 - lns. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000

__,__,,.....---_ _J.. _ _ _ 1 ...___
_» ..¬

z.. J- `z;›~`~. 1 E 1 HESTADO DO OEARÁ . ~« '~    'É S|'.>.
. '- ×_=.__-_._..:z_»,;.-.¡ ;z~,¬z-››--¬_a-- -‹-_---1'-=.zPREFEITURA IIIIuNIcIPAL DE POTIRETAMA

Ã _-.UUI_9.Pí
VALOR MENSAL: R$ 15.300,00 (QUINZE MIL E TREZENTOS REAIS).
VALOR GLOBAL: R$ 168.300,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL E TREZENTOS
REAIS).

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 13 de Fevereiro de 2017.

Francisco l ' Florêncio
  Secretario de Administração

” PREFEITURA MUNICTPI. DERETAMA
É _ .› .¡¡› › . _

_ ¡

I
Llian Viana D ntas Granja

 eflretáriad EducaPREI=E1    ~ :cr AI.O ETAMA

  Teez tinaOtae uaAlves
   Secretário de Saúde

PREI=E1TuRA MumctPAL DE POTIRETAMA

 Tassia Rochelli Gameleira dSouza
 5€Cl'€fária de Ação SocialPREFEITURA MuN:cxPAL DE POTIRETAMA

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmail.com- FonelFax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.653l0001-57 - lns. EstaduaI:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62-990-000

,_-.__

ESTADO DO OEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA /

fr

_ ~.--¬.I¿_“,- ..-_., -
"°\. _ __

TERMO DE HOMOLOGAQÃO

TOMADA DE PREQOS N° TP - 001/2017 - DIVERSASIPMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei e ao
mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação _cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇAO DE EMPRESA
PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA
REALIZAR OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA AREA DE LICITAÇOES E
CONTRATOS PUBLICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
POTIRETAMA, vêem HOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Tomada de Preços n°. TP - 001/2017 - DIVERSASIPMP, para que se
produzam os efeitos legais e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração dos contratos da
empresa adjudicada, constante no TERMO DE ADJUDICAÇAO, parte integrante do
Processo Licitatório de Tomada de Preços n°. TP - 001/2017 - DIVERSASIPMP.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 13 de Fevereiro de 2017.

_. M 1¶Íh`~R\`

Francisco  lessm. Florêncio
   Sa‹:reI:a¶ de Azlmrrzisrl-ação

ICIPALQE -    RETAMA

I'
 '*___' _' _; __ '_ .In-... 'fi H _ . F ` 1 _ _ `¡.

V , 'Wir `J_çf~~ __ ¬_f z _" ¡$*¡¡

IÍãfl Víãnô D¿Ílí'|tãS Granja

1» 1
TETEZB stinaMota de Souza Alves

  Secretário de Saúde
MUNICIPAL DE POTIRETAMA

TEISSIB Rochelll Gameleira de Souza
   Seflfetária de Ação Social

PEITURA MUNICIPAL DE RE1-Asmfi

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmaiI.com- Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.653/0001-57 - lns. EstaduaI:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000